Mannschaftswertung LG Schiuler Schlinge

Rang Mannschaft

1.

2.
3.
4,

SSV Erwitte

SSV Bockum - Norddorf

SSC Hoingen
Berenbrocker SV

LG Schiler Schlinge : Einzelwertung

Rang Name

©CxNoO~®DNPRE

Schafermeier, Konrad

Pieper, Benjamin
Bisset, Jason Lee
Rinsche, Mirco
Ritz, Daniel
Schiitte, Nico
Ptasinski, Maurice
Wulf, Nikolas
Wulf, Yannick
Schluter, Christoph
Sahm, Robin
Kersting, Nils
Kettler, Marvin
Klenner, Lars
Haselhof, Meik

Verein

SSV Erwitte

SSC Hoingen

SV Béckum-Nordd.
SSV Erwitte

SV Bdckum-Norddorf
SV Bdckum-Norddorf
SSV Erwitte
Berenbrocker SV
Berenbrocker SV
SSC Héingen
Berenbrocker SV
SSC Hoéingen

SSC Hoéingen

SSV Herringh.-Helling.
SSV Erwitte

Mannschaftswertung LG Schiuler Freihand

Rang Mannschaft

1.
2.

SSV Lipperbruch

SV Lippstadt Nord |
SV Lippstadt Nord I

LG Schiler Freihand: Einzelwertung

Rang Name

©CooNOOOr~®DNPE

=
o

Dembeck, Kai
Marx, Leon
Clausen, Loris
Sonnenberg, Lars
Dickerhoff, Tim
Braun, Nils
Pekruhl, Florian
Briiggenolte, Julia
Stumler, Manuel
Holtkoétter, Lukas
Goi, Johann
Rose, Hendrik
Davids, Sam
Berneis, Jonas

Verein

SSV Lipperbruch
KKSV Geseke
SSV Lipperbruch
SV Lippstadt Nord
SV Lippstadt Nord
SV Lippstadt Nord
SSV Lipperbruch
SV Boéckum-Nordd.
SV Boéckum-Nordd.
SSV Bad Waldliesborn
SV Lippstadt Nord
SV Lippstadt Nord
SV Lippstadt Nord
SV Lippstadt Nord

431
470
399
375

147
158
157
154
153
160
143
141
134

100
150

91
148
130

524
465
378

180
176
178
151
154
163
166
151
137
127
143
116

81
153

483
440
456
388

158
165
154
177
136
150
148
143
140
170
105
167
119

492
478

168
175
178
166
155
157
146
151
144
147

91

432
482
453
379

144
179
161
133
173
148
155
139
142

148

133
141
134

486
478
366

181
179
165
166
155
157
140
153
146
147
151

92
123

507
472
406
412

179
145
156
166
168
148
162
143
141
127
128

134
138

487
491
347

177
172
174
168
158
165
136
148
162
127
137
116

94

505
494
447
440

5

174
172
173
175

159

162
156
137
143
163
160

112
145

514
464
375

184
178
176
166
156
142
154
150
149
144
147
115
113

6 Gesamt
506 2864
504 2862
480 2641
409 2403

6 Gesamt

188 990

166 985

172 973

154 959

166 955

166 934

164 928

157 860

128 828

166 774

124 617

148 598

597

565

130
6Gesamt

540 3043

494 2870

339 1805

6 Gesamt

188 1078

179 1059

184 1055

175 992

163 941

156 940

168 910

152 905

159 897

154 846

137 715

100 630

102 513

132 285



Mannschaftswertung Schiler Scattanlage in Schlinge

Rang Mannschaft
1. SSC Héingen

Schiler, Scattanlage: Enzelwertung

Rang Name Verein

1. Seibert, Jeremy SSC Hoéingen

2. Filthauf, Nils SSC Hoéingen

3. Krekel, Marcel SSC Hdéingen

4. Schleimer, Jonas SSC Hoingen

5. Engels, Johannes SSV Bad Waldliesborn
Hesse, Fabian SSC Hdingen

Kettler, Janis SSC Héingen

464

177
186
156
145
113
131
175

530

177
186
186
160
128

167

561

189
188
184
149
139

521

187
183
155
151
138
137
168

5
539

193
174
178
142
136
113

6 Gesamt
545 3160
6 Gesamt
189 1112
191 1108
169 1028
165 912
123 777
143 524
510



